Директору ООО «ПКФ Продтехника»
                                                                                             Зайцеву Ю.Н.
                                                                                             От ______________________________

            Прошу Вас товар, оплаченный мною по товарному чеку (счёту) №____________

от____________________________ отгрузить транспортной компании __________________________________________________________________________

(полное название транспортной компании)
           Получателю до терминала транспортной компании в г. ________________________ или по адресу: _____________________________________________________________________

(указывается адрес получателя)

             Грузополучатель:__________________________________________________________

                  (Наименование Грузополучателя, если он отличается от Плательщика по счету)
Контактное лицо Получателя: _______________________________________________

(Ф.И.О.,номер телефона)
В случае, если транспортная компания посчитает упаковку груза недостаточной для соблюдения существующих  правил перевозки и безопасного транспортирования груза, то против изготовления дополнительной (жёсткой) упаковки не возражаю. Оплату дополнительной упаковки перевозчику - гарантирую.
 Подпись  (с расшифровкой)  __________________